



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0462/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Viernes, 25 de Abril de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: Anillo Periférico, tablaje 13951 Dzitya -
Entronque Carretera Mérida Progreso,
97203 Mérida, Yuc

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

26 de Abril de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0624	TUBERIA PVC C-40 32MM 1 1/4" (EL/BOC)			MTR	41.00	\$23.05	\$945.05
0893	TAPON CACHUCHA PVC-HID CEM 32MM			PZA	5.00	\$3.53	\$17.65
0064	COPLE PVC SANIT 100MM 4"			PZA	5.00	\$7.08	\$35.40
0734	LLAVE ESFERA CPVC CEMENTAR 32MM 1 1/4"			PZA	8.00	\$27.06	\$216.48
0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML			PZA	6.00	\$180.40	\$1,082.40
0184	TUBERIA PVC C-40 25MM 1 (EL/BOC)			MTR	3.00	\$23.62	\$70.86
0112	ADAPTADOR ESPIGA PVC SANIT 50MM 2"			PZA	1.00	\$9.30	\$9.30
0747	RED BUSH CPVC CTS 38 A 32MM			PZA	4.00	\$6.48	\$25.92
0305	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"			PZA	10.00	\$3.39	\$33.90
0306	CODETE PVC SANIT 50MM 2"			PZA	10.00	\$2.50	\$25.00
0895	TANQUE COLONY 3" BLANCO			PZA	1.00	\$611.05	\$611.05

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
0896	TAZA ALARGADA COLONY 3" NH BLANCO			PZA	1.00	\$1,026.02	\$1,026.02
0897	CINCHO 4.6 X 280 MM COLOR NATURAL BOLSA DE 50 PZ			PZA	5.00	\$31.73	\$158.65
0898	ASIENTO ALARGADO M-235 BLANCO IDEAL S.			PZA	1.00	\$409.17	\$409.17

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$5,040.20
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Viernes, 25 de Abril de 2025

CINCO MIL CUARENTA 20/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 4,666.85
IVA 8%	\$ 373.35
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 5,040.20

N° 170424 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0462/2025 KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0461
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 25 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0624	TUBERIA PVC C-40 32MM 1 1/4" (EL/BOC)	MTR	41.00				
2	0893	TAPON CACHUCHA PVC-HID CEM 32MM	PZA	5.00				
3	0064	COPLE PVC SANIT 100MM 4"	PZA	5.00				
4	0734	LLAVE ESFERA CPVC CEMENTAR 32MM 1 1/4"	PZA	8.00				
5	0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	PZA	6.00				
6	0184	TUBERIA PVC C-40 25MM 1 (EL/BOC)	MTR	3.00				
7	0112	ADAPTADOR ESPIGA PVC SANIT 50MM 2"	PZA	1.00				
8	0747	RED BUSH CPVC CTS 38 A 32MM	PZA	4.00				
9	0305	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"	PZA	10.00				
10	0306	CODETE PVC SANIT 50MM 2"	PZA	10.00				
11	0895	TANQUE COLONY 3" BLANCO	PZA	1.00				
12	0896	TAZA ALARGADA COLONY 3" NH BLANCO	PZA	1.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DEUSO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
13	0897	CINCHO 4.6 X 280 MM COLOR NATURAL BOLSA DE 50 PZ	PZA	5.00				
14	0898	ASIENTO ALARGADO M-235 BLANCO IDEAL S.	PZA	1.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Sábado, 26 de Abril de 2025
--	---



EL NIPLITO DEL SURESTE S.A. DE C.V.
DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO
CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9
FECHA: 2025-04-25
PRESUPUESTO: 080000559753

CANTIDAD	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCIONES	% DESCUENTO	P. UNITARIO	P. DESCUENTO	IMPORTE
41.3	MTR (MTR)	THC432	40171617	TUBERIA PVC C-40 32MM 1 1/4" (EL/BOC)	18.00	27.9	22.88	944.86
5	PZA (H87)	CHTC32	40172408	TAPON CACHUCHA PVC-HID CEM 32MM	18.00	4.31	3.53	17.67
5	PZA (H87)	CSCP100	40172608	COPLA PVC SANIT 100MM 4"	18.00	8.63	7.08	35.38
8	PZA (H87)	ECESP32	40141607	LLAVE ESFERA PVC CEMENTAR 32MM 1 1/4"	18.00	33	27.06	216.48
6	PZA (H87)	DVPET475	31201600	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	18.00	220	180.40	1,082.40
3	MTR (MTR)	THR250	40171617	TUBERIA PVC-HID RD26 50MM 2" (EL/BOC)	18.00	28.8	23.62	70.85
1	PZA (H87)	CSAE50	40171708	ADAPTADOR ESPIGA PVC SANIT 50MM 2"	18.00	11.34	9.30	9.30
4	PZA (H87)	CHRB3832	40173608	RED BUSH PVC-HID 38 A 32MM 1 1/2 A 1 1/4"	18.00	7.9	6.48	25.91
10	PZA (H87)	CSCO50	40172808	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"	18.00	4.13	3.39	33.87
10	PZA (H87)	CSCD50	40172808	CODETE PVC SANIT 50MM 2"	18.00	3.05	2.50	25.01
1	PZA (H87)	IM4425A104B	30181515	TANQUE COLONY 3" BLANCO	27.13	838.59	611.05	611.05
1	PZA (H87)	IM3437C101B	30181505	TAZA ALARGADA COLONY 3" NH BLANCO	27.13	1408.07	1,026.02	1,026.02
5	BOLSA (XPK)	BTBTCN46280	39121703	CINCHO 4.6 X 280 MM COLOR NATURAL BOLSA DE 50 PZ	18.00	38.7	31.73	158.67
1	PZA (H87)	IM11004B	30181603	ASIENTO ALARGADO M-235 BLANCO IDEAL S.	17.00	492.98	409.17	409.17

TIPO	Recoger	AGENTE: Miguel Angel Pachó Lozano	SUBTOTAL:	5,935.25
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE		SUC: MONTECRISTO	DESCUENTO:	1,268.61
CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-04-30		TEL: (999) 948 0824, (999) 948 0823, (999) 948 0826	IVA:	746.68
			TOTAL:	5,413.32

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.	
Referencia unica: 08000055975342140215	
Banco / Convenio	Clave Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558